
 
 
На основу члана 76. Закона о буџетском системустему („Службени гласник 

Републике Србије“, број 73/2010,101/2010,101/2011,93/2012,62/2013 и 63/2013) и 
члана  37. Статута општине Босилеград  („Службени гласник Пчињског округа“, 
број 16/2008 и 20/2009 и „Службени гласник града Врања”, број 45/2013),  
Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 21. новембра 2017. 
године, донела је   

 
   

 
Р Е Ш Е Њ Е 

  
 

 
I Даје се сагласност на Решење   о усвајању  Деветомесечног   извештаја о 

извршењу Одлуке о  буџета општине Босилеград за 2017. годину, број: 06-234-
4/2017, које је донело Општинско веће општине Босилеград на седници одржаној  
19.10.2017.2017. године. 

 
 

   II Решење ступа на снагу даном доношења, а биће објављено  у 
„Службеном гласнику града Врања“. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД  
Број: 06-249/2017 

У Босилеграду, дана: 21.11.2017. године 
 

  
                                                                                                       Пр е д с е д н и к, 

                                                                                                        Славчо Владимиров 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


